podľa prílohy 2 tejto dohody v dobrej viere, že v priebehu roka bude uzatvorená zmluva na 
dodávku predmetných aktuálnych hydrometeorologických informácií, čo vyplývalo z priebežne 
vykonávaných rokovaní medzi účastníkmi dohody. 

3.)  Cena za obdobie od 1.6.2009 do 31.12.2009 podľa Prílohy 1 tejto Dohody bola stanovená 
vo výške 116 732,00 € vrátane 19% DPH (slovom: jednostošestnásťtisícsedemstotridsaťdva 
00/100 eur vrátane DPH) a cena za obdobie od 1.1.2010 do 31.12.2010 podľa prílohy 2 bola 
stanovená na 302 002,00 € vrátane 19% DPH. Po dohode ministrov rezortov obrany 
a životného prostredia bola poskytnutá rezortu obrany zľava za uvedené obdobie vo výške